
UCHWAŁA NR LXII/885/2023 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasięgu nazwy ulicy - Szlak Bursztynowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasięg nazwy ulicy – Szlak Bursztynowy. 

2. Lokalizację i zasięg nazwy określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: 6FB30E81-B5F0-4B62-835D-8A992C0402DE. Uchwalony Strona 1



LXII        885

30 marca

Id: 6FB30E81-B5F0-4B62-835D-8A992C0402DE. Uchwalony Strona 1



                                                                                                                      Przewodniczący
Rady Miasta Kalisza

                                                                                                                                  /.../
                                                                                                                      Tadeusz Skarżyński 

             
 

Id: 6FB30E81-B5F0-4B62-835D-8A992C0402DE. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Prezydent Miasta Kalisza wystąpił z inicjatywą nadania nazwy budowanej drodze publicznej na terenie 
Osiedla Tyniec. Nowo powstająca droga będzie łączyć istniejącą ulicę Szlak Bursztynowy od skrzyżowania 
z ulicą Łódzką do nowo budowanego ronda na ulicy Żwirki i Wigury. Prezydent Miasta Kalisza zaproponował 
przedłużenie zasięgu istniejącej „ul. Szlak Bursztynowy”, nawiązując do lokalizacji oraz przebiegu budowanej 
drogi. Pismem z dnia 23 listopada 2022 roku Rada Osiedla Tyniec zaakceptowała proponowaną nazwę. Opinią 
nr 0012.4.360.2023 z dnia 17 lutego 2023 roku Komisja Prawa, Porządku Publicznego oraz Samorządu 
Osiedlowego Rady Miasta Kalisza również zaopiniowała pozytywnie wyżej wymienioną propozycję 
przedłużenia zasięgu nazwy.  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach (…) nazw 
ulic i placów będących drogami publicznymi (…) w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) (…). 

W świetle powyższych faktów podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Id: 6FB30E81-B5F0-4B62-835D-8A992C0402DE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



